_

Protocolo Geral n" 4373/2019
Data: 14/10(20 9 Horário: 16:19

Legislativo - REQ 72012019

Câmara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO

da ra'~ta -a4~ck

Cri-)

ASSUNTO: Requer informações sobre o apoio da Prefeitura Municipal para a realização do

show da dupla Humberto & Ronaldo que aconteceu no dia 11 de outubro de 2019, no Juma

Eventos.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes

questionamentos:

1) 	Qual foi o apoio dado pela Prefeitura Municipal para a realização do referido evento e

o que será recebido em contrapartida?

JUSTIFICATIVA: Aconteceu no Juma Eventos no último dia 11 de outubro o show da dupla

Humberto & Ronaldo, e de acordo com informações, faltou segurança no local.

Sendo assim, para tomar conhecimento dos fatos que realmente aconteceram, solicito a

informação acima para análise e providências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 14 de outubro de 2019.

MATHEUS CARREIRO

Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1